

MRH HOLDING ApS

Mosegyden 60
5450 Otterup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

Michael Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MRH HOLDING ApS
Mosegyden 60
5450 Otterup

CVR-nr: 24227952
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 1.194.253 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-10.000	-11.100
Bruttoresultat		-10.000	-11.100
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-11.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.194.604	0
Andre finansielle indtægter		11.964	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.315	-21.735
Ordinært resultat før skat		1.194.253	-32.835
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		1.194.253	-32.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.194.253	-32.835
I alt		1.194.253	-32.835

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		742.859	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		742.859	
Anlægsaktiver i alt		742.859	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.175.689	7.182.736
Tilgodehavender i alt		8.175.689	7.182.736
Likvide beholdninger		0	125
Omsætningsaktiver i alt		8.175.689	7.182.861
Aktiver i alt		8.918.548	7.182.861

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.892.152	5.697.899
Egenkapital i alt		7.017.152	5.822.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.125.136	1.349.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		766.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.901.396	1.359.962
Gældsforpligtelser i alt		1.901.396	1.359.962
Passiver i alt		8.918.548	7.182.861

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.697.899	5.822.899
Årets resultat		1.194.253	1.194.253
Egenkapital, ultimo	125.000	6.892.152	7.017.152

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0